Ieiunando aut et multa a se sustine-
do reliquit exemplum peccantibus. Dis-
cipulos congregando reliquit exemplum aduentu
sub uno abbate uiuentibus. Nascendo de uirgine et dormiendo in uero
pauca uirginibus et dormientibus. Omnia ter-
rena possessione caruit: ut exemplum fieri
pauperibus. Infirmos uisitando et sa-
nando et alia misericordia opera exercendo: mi-
sericordibus et beneficiis exemplum dedit.
Vigilando et orando: exemplum reliquit
confessoribus. Moriendo uero exemplum fuit
miseribus. Predicando autem et oues suas
pascendo: atque pro ipsis animam suam
ponendo: exemplum prebuit pastoribus
animam et plures. **A**d quam reformationem
ipse in hoc die uenit. Ego sum
pastor bonus. Et exemplum atque expo-
nens quod sit proprium boni pastoris ait.
Bonus pastor animam datur pro ouibus
suis. Malus autem pastores dicit et merca-
narius dicitur. et si aliquando pascat: ut
scilicet ab ouibus pascat: ad hoc enim
predicatur ut maleducet animas in sua
pro ouibus non ponit: sed uiso lupo ue-
niens fugit. **U**t autem oues suas
dominus plenus instruat separare praesens
a uili. et in seipsum et propheta hanc
distantiam: aliud proprium boni pasto-
ris adiungit. **U**n et repetit dicens.
Ego sum pastor bonus: et cognosco
meas. et agnoscat me mee. **N**o-
uit enim dominus qui se eius. Agnoscat
uultu peccatorum suorum: et greges suos
diligenter aspidat. Cognoscat oues
suas. approbando. diligendo et di-
ligendo seu regendo. **O**ues autem eius

Agnoscat enim. diligendo. et ex uolu-
tate seruando. pro amore et bona
operatione illi obsequendo. **T**este enim
beato iohanne. qui dicit se nosse deum et ma-
data eius non custodit: maledixit est.
Cognoscat etiam oues pastorem suum
per septuaginta. **A**gnoscat per caritatem.
agitat per fidem. cognoscat per experientiam.
gustantes et uidentes quam suauis est
dominus. **M**ercenarius autem oues non
agnoscat: quia quod dei se non facit. non cog-
noscat diligendo: non cognoscat re-
gendo: non agnoscat constantiam eorum
diligenter perscrutando. **M**agis autem at-
tendit nodum burse: quam nodum culpe.
Non agnoscat: quia salutem eorum non ap-
probat. nec quare. **L**ucris animarum non
intendit: sed magis lucris pecuniarum.
Terrenis commodis inharet. hanc per
latitiam exultat. **N**ec et lanam desi-
derat: de salute omnium non cogitat.
Lucris temporalibus pascat: impensa sibi
ab hominibus reuerentia letatur. **E**t quia pro-
fitemur substantiam quam oues diligit:
meritum pastoris perdit. **E**t autem ali-
ud boni pastoris proprium: per quod a ma-
lo pastore discernitur. **D**e quo propheta
dominus subiungit. **D**. Alias oues hanc.
quam non sunt ex hoc ouili. **E**t illas opti-
me adducit: et uocem meam audient.
et fiet unum ouile et unus pastor.
Hec sunt oues de gentibus. quam non erant de
populo israel. **E**t dominus per inspirationem di-
uinam. et apostolorum atque sanctorum doctorum pre-
dicationem ad se traxit et adduxit:
ut fieret unum ouile. **I**psa enim lapis
angularis iungens duos praeter